***** ESTADO DO CEARÁ Q CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE

V

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZ.EA ALEGRE.CE
CEP: 63540..000

REQUERIMENTO Nº. 114/2022

GABINETE 03 (LUIZ ALVES DE HOLANDA)
MARCELOFLEDSON@HOTMAIL.COM
(88)9 9988-8498

Várzea Alegre - CE, 09 de agosto de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria,

que seja feito o calçamento o Sitio Mundo Novo de Baixo, iniciando defronte a

residência do senhor Chico Macario até a residência de Zaia. Bem como o

calçamento do trecho que se inicia ao lado do açude do referido Sitio, até a

residência do senhor João Luiz.

Requeiro ainda a ampliação do sistema de abastecimento d'água do

mencionado Sitio.

T. em que,

P. deferimento.

Y!U.J>k r~ ~ V~
MARCELO FLEDSOW'GUERRA VIEIRA

VEREADOR